СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 27 декабря 2010 г.
	№
	19/146

	                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Тереньга

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования «Тереньгульский район» от 16.12.2010 №18/117
«О предельной штатной численности и месячном фонде заработной платы работников представительного органа местного самоуправления
муниципального образования «Тереньгульский район»
Ульяновской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 16.12.2010 №18/117 «О предельной штатной численности и месячном фонде заработной платы работников представительного органа местного самоуправления муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения цифру «59 611» заменить цифрой «71 569», цифру «12 376» заменить цифрой «14 858».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с исполнением настоящего решения, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования «Тереньгульский район» на 2011 год.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011.

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

             В.Д. Филиппов